Comitato Campionato Regionale Motocross
Regionale @,
Lombardia N
mom <22 I /"L
Gazzane di Preseglie 17 07 22 125-Gara1l
Ordinato per posizione Laptimes mgmtiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 532 VALSECCHI M. ;el"‘g;ggag 11 1:52.237 10:30:37.635 8 1:51.561 10:25:09.537 5 1:52.292 10:19:39.158
1 1:51.021 10:12:03.172 12 1:52.171 10:32:29.806 9 1:51.416 10:27:00.953 6 1:51.930 10:21:31.088
) 1:49.706 10:13:52.878 Po. 4 - # 222 GERVASIO F. Tf;SPnng; 10 1:51.746 10:28:52.699 7 1:52.241 10:23:23.329
3 1:48.807 10:15:41.685 X 5:02.480 10:12:09.507 11 1:50.851 10:30:43.550 8 1:54.457 10:25:17.786
4 1:49.109 10:17:30.794 5 150,690 10:14:00.197 12 1:51.779 10:32:35.329 9 1:54.112 10:27:11.898
5 10:19:18.958 3 1:52.133 10:15:52.330 Po.7-#500 ZORIACOF. 55500 10 1:56.016 10:29:07.914
6 1:49.099 10:21:08.057 4 1:50.160 10:17:42.490 1 1:56.483 10:12:08.423 1 136075 10:31:03.989
7 1:48.949 10:22:57.006 5 1:50.467 10:19:32.957 2 1:52.824 10:14:01.247 12 1:54.584 10:32:58.573
8 1:49.221 10:24:46.227 6 1:50.924 10:21:23.881 3 1:52.120 10:15:53.367 Po. 10 - # 828 BONETTIA. THHZ
9 1:48.953 10:26:35.180 7 1:51.027 10:23:14.908 4 1:51.828 10:17:45.195 1 2:06.701 10:12:13.728
10 1:51.021 10:28:26.201 8 1:50.890 10:25:05.798 5 10:19:36.012 2 1:55.300 10:14:09.028
11 1:49.906 10:30:16.107 9 1:51.825 10:26:57.623 6 1:51.268 10:21:27.280 3 1:54.681 10:16:03.709
12 1:48.743 10:32:04.850 10 1:52.532 10:28:50.155 7 1:52.600 10:23:19.880 4 1:53.384 10:17:57.093
Po. 2 - # 555 DISETTI M. 'jrif(fj e 11 1:51.248 10:30:41.403 8 1:51.085 10:25:10.965 5 1:54.262 10:19:51.355
1 1:49.866 10:12:01.815 12 10:32:30.767 9 1:51.741 10:27:02.706 6 10:21:44.077
) 1:49.217 10:13:51.032 Po. 5 - # 125 BARBIERI M. ilfggrggc; 10 1:52.979 10:28:55.685 7 1:53.382 10:23:37.459
3 1:48.387 10:15:39.419 X 1.49.280 10:12:01.070 11 1:52.148 10:30:47.833 8 1:53.280 10:25:30.739
4 10:17:27 655 5 1.48.835 10:13:49.905 12 1:54.568 10:32:42.401 9 1:53.876 10:27:24.615
5 1:50.021 10:19:17.676 3 10-15:38.290 Po. 8 - # 978 BIFFI G. Tffl‘g.rizna% 10 1:54.349 10:29:18.964
6 1:49.034 10:21:06.710 4 1:49.225 10:17:27.515 1 1:53.538 10:12:05.726 1 1:53.678 10:31:12.642
7 150555 10:22:57.265 5 150675 10:19:18.190 2 152705 10:13:58.431 12 1s382 1033:06464
8 1:49.449 10:24:46.714 6 1:50.768 10:21:08.958 3 1:52.062 10:15:50.493 Po.11-#18 GUATTAS. 7'Gs 308
9 1:50.457 10:26:37.171 7 1:49.727 10:22:58.685 4 1:52.369 10:17:42.862 1 2:00.069 10:12:12.755
10 1:50.666 10:28:27.837 8 1:50.410 10:24:49.095 5 1:52.269 10:19:35.131 2 1:55.050 10:14:07.805
11 1:50.796 10:30:18.633 9 1:51.034 10:26:40.129 6 10:21:26.418 3 1:54.026 10:16:01.831
12 1:52.590 10:32:11.223 10 2:10.867 10:28:50.996 7 1:52.709 10:23:19.127 4 10:17:54.625
Po. 3 - #55 LENTINI A. Iilf;:rér?)% 11 1:51.708 10:30:42.704 8 1:52.582 10:25:11.709 5 1:54.025 10:19:48.650
1 1:52.450 10:12:04.607 12 1:50.683 10:32:33.387 9 1:52.608 10:27:04.317 6 1:54.720 10:21:43.370
) 1:50.892 10:13:55.499 Po. 6 - # 440 BRILLI A. 3”25,’13‘; 10 1:52.974 10:28:57.291 7 1:55.264 10:23:38.634
: See0.30c 10:15:45.884 X 159583 10:12:11.720 11 1:53.713 10:30:51.004 8 1:54.453 10:25:33.087
4 150,931 10:17:36.815 5 151814 10:14:03.534 12 1:54.049 10:32:45.053 9 1:54.838 10:27:27.925
5 1:51.386 10:19:28.201 3 1:50.867 10:15:54.401 Po. 9 - # 225 LUCCHINI A. Tf;;r;;% 10 1:55.003 10:29:22.928
6 10:21:18.280 4 1:52.002 10:17:46.403 1 1:55.716 10:12:07.639 i 1:55.237 10:31:18.165
7 1:50.280 10:23:08.560 5 1:50.851 10:19:37.254 2 10:13:59.394 12 1:54.990 10:33:13.155
8 1:51.366 10:24:59.926 6 1:50.590 10:21:27.844 3 1:53.524 10:15:52.918
9 1:51.733 10:26:51.659 7 10:23:17.976 4 1:53.948 10:17:46.866
10 1:53.739 10:28:45.398
Fastest lap: 1:48.164
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Comitato Campionato Regionale Motocross

Regionale @,
Lombardia N
moimn <22 I /"L
Gazzane di Preseglie 17 07 22 125-Gara1l
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 200 ROSSONI M. , fl"qsf"(')"gé 11 1:59.228 10:31:33.338 8 1:56.681 10:25:59.436 5 1:59.655 10:20:02.155
1 2:03.201 10:12:16.610 12 2:00.614 10:33:33.952 9 1:55.764 10:27:55.200 6 2:00.042 10:22:02.197
5 1:55.067 10:14:11.677 Po. 15 - # 261 SALVIATO F. fii:‘fs»;.rggz 10 1:55.022 10:29:50.222 7 1:58.524 10:24:00.721
3 1:55.768 10:16:07.445 1 2:05.066 10:12:17.960 11 1:55.427 10:31:45.649 8 2:00.384 10:26:01.105
4 1:55.248 10:18:02.603 5 1.57.070 10:14:15.030 12 1:56.290 10:33:41.939 9 2:01.655 10:28:02.760
5 10:19:55.499 3 1:56.288 10:16:11.318 Po. 18 - # 231 MUSCARAD. , 1157275 10 1:59.686 10:30:02.446
6 1:55.032 10:21:50.531 4 1:56.137 10:18:07.455 1 2:01.640 10:12:13.987 1 201963 10:32:04.409
7 1:54.010 10:23:44.541 5 1:56.321 10:20:03.776 2 1:56.863 10:14:10.850 12 2:12.800 10:34:17.209
8 1:53.015 10:25:37.556 6 10:21:58.911 3 1:55.948 10:16:06.798 Po.21-#976 CAROZZIG. ;rg%
9 1:54.493 10:27:32.049 7 1:55.438 10:23:54.349 4 1:57.799 10:18:04.597 1 2:05.710 10:12:18.860
10 1:53.857 10:29:25.906 8 1:56.026 10:25:50.375 5 1:57.871 10:20:02.468 2 1:59.345 10:14:18.205
11 1:55.375 10:31:21.281 9 1:56.945 10:27:47.320 6 10:21:58.300 3 10:16:16.136
12 1:56.578 10:33:17.859 10 1:58.224 10:29:45.544 7 1:57.193 10:23:55.493 4 1:59.232 10:18:15.368
Po.13-#391VICINIA. 'i'f;;fzm 11 1:56.352 10:31:41.896 8 1:57.347 10:25:52.840 5 1:58.847 10:20:14.215
1 2:00.894 10:12:13.287 12 1:56.558 10:33:38.454 9 1:58.072 10:27:50.912 6 1:59.104 10:22:13.319
) 1:56.263 10:14:09.550 Po. 16 - # 513 PATRIARCA A., Tf;;rllr;c; 10 1:57.241 10:29:48.153 7 1:58.442 10:24:11.761
3 10:16:04.356 1 2:02.353 10:12:14.770 11 1:56.616 10:31:44.769 8 2:00.016 10:26:11.777
4 1:54.949 10:17:59.305 5 1.56.009 10:14:10.779 12 1:57.655 10:33:42.424 9 1:59.659 10:28:11.436
5 1:55.789 10:19:55.094 3 1:57.500 10:16:08.279 Po.19-#216 QUARTINIL. , 'ce'573 10 1:59.250 10:30:10.686
6 1:56.451 10:21:51.545 4 1:57.771 10:18:06.050 1 2:05.944 10:12:18.331 o 158705 10:32:09.391
7 1:55.239 10:23:46.784 5 1:55.253 10:20:01.303 2 1:57.311 10:14:15.642 Po. 22 - # 34 CERIANI G. Difi' ;rg%
8 1:55.601 10:25:42.385 6 10:21:56.300 3 10:16:12.789 1 2:09.010 10:12:21.848
9 1:55.435 10:27:37.820 7 1:55.302 10:23:51.602 4 1:58.401 10:18:11.190 2 1:59.905 10:14:21.753
10 1:55.165 10:29:32.985 8 1:56.741 10:25:48.343 5 1:57.307 10:20:08.497 3 1:59.505 10:16:21.258
1 1:55.833 10:31:28.818 9 1:57.335 10:27:45.678 6 1:57.196 10:22:05.693 4 2:00.554 10:18:21.812
12 1:58.443 10:33:27.261 10 1:57.180 10:29:42.858 7 1:58.060 10:24:03.753 5 10:20:19.588
Po. 14 - # 800 VARONE G. nggprﬂ])oz 11 1:57.061 10:31:39.919 8 1:57.878 10:26:01.631 6 1:58.362 10:22:17.950
: 1:57.837 10:12:09.885 12 2:00.108 10:33:40.027 9 1:57.443 10:27:59.074 7 1:58.721 10:24:16.671
) 1:56.446 10:14:06.331 Po. 17 - # 372 BONIFAZIO G., Tf;;fg,";% 10 1:58.460 10:29:57.534 8 1:58.824 10:26:15.495
3 1:56.799 10:16:03.130 1 2:13.951 10:12:26.425 11 1:59.952 10:31:57.486 9 1:59.370 10:28:14.865
4 1:55.467 10:17:58.597 ) 1:57.893 10:14:24.318 12 2:04.237 10:34:01.723 10 1:58.341 10:30:13.206
5 10:19:53.938 3 1:57.479 10:16:21.797 Po. 20 - # 213 SALVIF. + gf;zp”;s‘g 1 1:57.856 10:32:11.062
6 1:56.034 10:21:49.972 4 1:56.365 10:18:18.162 1 2:00.007 10:12:12.335
7 1:56.090 10:23:46.062 5 1:54.974 10:20:13.136 2 10:14:08.219
8 1:55.516 10:25:41.578 6 10:22:06.954 3 1:56.719 10:16:04.938
9 1:55.532 10:27:37.110 7 1:55.801 10:24:02.755 4 1:57.562 10:18:02.500
10 1:57.000 10:29:34.110
Fastest lap: 1:48.164
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Comitato Campionato Regionale Motocross
Regionale @,
Lombardia N
moimn <22 I /"L
Gazzane di Preseglie 17 07 22 125-Gara1l
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.23-#919 LUPANOS. 1T Po.26-#699SOLDOA. 1|00 Po. 29 - #127 LOMBARDI L. ™ {7 Po.32-#70 BRUZZESEA. ' ;|20
1 1:58.373 10:12:10.807 1 2:10.889 10:12:24.854 1 2:07.019 10:12:19.619 1 2:15.029 10:12:27.587
2 1:56.033 10:14:06.840 2 2:02.823 10:14:27.677 2 1:57.182 10:14:16.801 2 2:05.769 10:14:33.356
3 10:16:00.796 3 2:00.609 10:16:28.286 3 2:50.015 10:17:06.816 3 2:08.563 10:16:41.919
4 2:26.512 10:18:27.308 4 2:01.134 10:18:29.420 4 1:56.341 10:19:03.157 4 2:06.260 10:18:48.179
5 2:01.074 10:20:28.382 5 10:20:29.922 5 10:20:59.239 5 10:20:52.664
6 1:57.079 10:22:25.461 6 2:00.634 10:22:30.556 6 1:57.201 10:22:56.530 6 2:08.223 10:23:00.887
7 1:57.840 10:24:23.301 7 2:00.669 10:24:31.225 7 1:58.558 10:24:55.088 7 2:12.714 10:25:13.601
8 1:58.004 10:26:21.305 8 2:00.905 10:26:32.130 8 1:58.530 10:26:53.618 8 2:08.318 10:27:21.919
9 1:57.783 10:28:19.088 9 2:03.978 10:28:36.108 9 2:01.122 10:28:54.740 9 2:10.662 10:29:32.581
10 2:02.106 10:30:21.194 10 2:02.967 10:30:39.075 10 2:03.340 10:30:58.080 10 2:10.360 10:31:42.941
1 1:59.281 10:32:20.475 11 2:05.415 10:32:44.490 11 2:05.628 10:33:03.708 11 2:12.069 10:33:55.010
Po. 24 - #305 SCIANDRONE ™'} 1'% Po.27-#511TRIOLOS. 1|00 Po.30- #280 BRIGNOLIR. ™ 1% Po.33-#519LINETTIN. /5 o
1 2:08.379 10:12:21.342 1 2:22.179 10:12:34.937 1 2:08.817 10:12:22.708 1 2:14.614 10:12:28.638
2 2:00.007 10:14:21.349 2 2:00.288 10:14:35.225 2 2:03.773 10:14:26.481 2 2:35.328 10:15:03.966
3 1:59.679 10:16:21.028 3 1:58.225 10:16:33.450 3 2:04.067 10:16:30.548 3 10:17:09.561
4 2:00.224 10:18:21.252 a 10:18:31.102 4 2:03.801 10:18:34.349 4 2:10.975 10:19:20.536
5 10:20:20.303 5 1:50.583 10:20:30.685 5 10:20:36.858 5 2:13.912 10:21:34.448
6 2:01.003 10:22:21.306 6 2:01.913 10:22:32.598 6 2:04.366 10:22:41.224 6 2:13.313 10:23:47.761
7 1:59.776 10:24:21.082 7 1:59.595 10:24:32.193 7 2:04.323 10:24:45.547 7 2:19.091 10:26:06.852
8 1:59.933 10:26:21.015 8 2:01.370 10:26:33.563 8 2:08.912 10:26:54.459 8 2:35.369 10:28:42.221
9 2:02.152 10:28:23.167 9 2:06.390 10:28:39.953 9 2:05.964 10:29:00.423 9 2:40.637 10:31:22.858
10 2:02341 10:30:25.508 10 2:03.193 10:30:43.146 10 207175 10:31:07.598 10 2:44382 10:34:07.240
11 2:00.596 10:32:26.104 11 2:04.795 10:32:47.941 11 2:12.413 10:33:20.011 Po. 34 - # 424 GIUSTACCHIN Diff'spli;“pos
Po. 25 - # 94 ASSALI L. o e Po.28-#270 TRIONIM.  *7 7™ Po.31-#93 BERSANIM. "' 1'[n0 1 2:10.147 10:12:22.977
1 2:10.806 10:12:24.287 1 2:09.732 10:12:23.212 1 2:11.856 10:12:29.106 2 1:53.686 10:14:16.663
2 2:01.288 10:14:25.575 2 2:03.826 10:14:27.038 2 2:21.066 10:14:50.172 3 1:52.111 10:16:08.774
3 10:16:24.926 3 10:16:27.011 3 2:02.181 10:16:52.353 4 1:52.488 10:18:01.262
4 2:00.431 10:18:25.357 4 2:00.447 10:18:27.458 a 10:18:53.332 5 1:52.677 10:19:53.939
5 1:59.570 10:20:24.927 5 2:00.087 10:20:27.545 5 2:02.057 10:20:55.389 6 1:52.506 10:21:46.445
6 1:59.488 10:22:24.415 6 2:02.099 10:22:29.644 6 2:04.344 10:22:59.733 7 10:23:38.247
7 1:59.646 10:24:24.061 7 2:00.915 10:24:30.559 7 2:03.441 10:25:03.174
8 2:00.919 10:26:24.980 8 2:01.945 10:26:32.504 8 2:09.781 10:27:12.955
9 2:00.570 10:28:25.550 9 2:07.773 10:28:40.277 9 2:03.373 10:29:16.328
10 2:01.416 10:30:26.966 10 2:04132 10:30:44.409 10 2:06.623 10:31:22.951
11 2:00.062 10:32:27.028 11 2:04332 10:32:48.741 11 2:03587 10:33:26.538
Fastest lap: 1:48.164
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